
 

Nedbemanning i 
Seadrill: over 100 
mister jobben 
 

 
 
Over 100 ansatte i Seadrill mister jobben 
etter at riggen West Phoenix nylig avsluttet 
sin kontrakt. Riggen ligger nå til kai på 
Hanøytangen utenfor Bergen, ferdig 
demobilisert og i påvente på en ny 
kontrakt.  

 
Seadrill har to rigger igjen på norsk 
sokkel, West Elara og West Phoenix. Nå når 
Phoenix har avsluttet sin kontrakt med Vår 
Energi, har selskapet valgt å sende ut varsel 
om oppsigelser. SAFE-klubben i selskapet, 
ledet av Arild Jenssen og Kim J. Sande, jobber 
med å sikre at oppsigelsene gjennomføres på 
en rettferdig måte. 
 
– Vi har sendt ut varsel om oppsigelse til over 
100 ansatte, sier de to tillitsvalgte, som er 
tydelig preget av situasjonen. 
 
Klubben har jobbet intensivt med flere 15.1 og 

17.3 møter for å gjennomføre 

nedbemanningsprosessen, som følger de samme 

prinsippene som tidligere, hvor ansiennitet 
spiller en avgjørende rolle. 

Seadrill har vært gjennom hele syv 
nedbemanningsprosesser siden 2014. 
 

 
Arild Jenssen Foto: Rebecca Bjerga 

 
– Vi har dessverre vært gjennom dette mange 
ganger før, men som regel har det alltid 
dukket opp en ny mulighet. Vi håper at også 
denne gangen vil en ny mulighet dukke opp, 
sier Jenssen.  
 
En positiv side ved denne prosessen er at 
ansatte over 60 år tilbys en pensjonspakke, 
selskapet viser også fleksibilitet for de som 
snart fyller 60 år. 
 
– Vi er veldig glade for at vi har fått til en 
pakke for de som er over 60 år, slik at de som 
ønsker kan gå av med pensjon. Vi er også glad 
for at bedriften tar hensyn til de som fyller 60 
år i nærmeste framtid, sånn at de får forlenget 
oppsigelsestiden til de faktisk kan gå av med 
pensjon, forteller Jenssen. 
 
Klubben gir ros til Seadrill for et godt 
samarbeid med de tillitsvalgte gjennom denne 
prosessen. 
 
Mens riggen ligger til kai, vil den foreløpig 
ligge med mannskap. 
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https://www.seadrill.com/wp-content/uploads/2024/01/West_Elara.pdf
https://www.seadrill.com/wp-content/uploads/2024/01/West_Phoenix-1.pdf
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– Vi har fortsatt et håp om at det vil dukke opp 
en ny kontrakt, og at riggen holdes ‘varm’ i 
påvente av oppstart av neste oppdrag, sier 
Sande. 
 

Enighet mellom SAFE og DOF 
Subsea 
 

 
 
SAFE og DOF Subsea kom til enighet under 
årets lønnsforhandlinger i Bergen. Det ble 
forhandlet på både offshore- og 
onshoreavtalen den 9 - 11. september. 
 
– SAFE er godt fornøyd med at partene klarte 
å komme til en enighet. De lokale parter skal 
ha ros for å ha kommet i mål, sier nestleder 
Kai Morten Anda. Se resultatet her.  
 

Vi gratulerer Kaare Edvardsdal 
som ny leder på NR-området!  
 

 
Kaare Edvardsdal Foto: Rebecca Bjerga 
 
 
 
 
 

Bjarte Lygre, tusen takk for din innsats 
som områdeleder! 
 

 
Bjarte Lygre Foto: Rebecca Bjerga 

 

Postitivt med mange søknader – 
klok tildeling avgjørende 
 

 
 
Forbundsleder Raymond Midtgård er fornøyd 
med at det er 21 søknader i forbindelse med 
utlysing av konsesjonsrunden for de mest 
kjente leteområdene på norsk 
kontinentalsokkel. – Mange søknader og stor 
bredde av selskaper som vil delta er veldig 
positivt, mener vi i SAFE. 
 
Energidepartementet har fått inn søknader fra 
21 selskap i forbindelse med utlysing av 
konsesjonsrunden for de mest 
kjente leteområdene på norsk 
kontinentalsokkel (TFO). 

 
Med vennlig hilsen SAFE  

     
@safe.fagforbund 

https://safe.no/enighet-mellom-safe-og-dof-subsea-2/
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